
CENÍK
platný od

10.11.2021

Amper Market, a.s.
Na Poříčí 1046/24, 110 00 Praha 1

Péče o zákazníky: 800 701 313 (zelená linka)
info@ampermarket.cz | www.ampermarket.cz

Distribuční území
GasNet, s.r.o.
(Distributor)

Popis produktu

1. Cena energií se skládá z obchodní (neregulované) a regulované ceny. Vaším výběrem dodavatele ovlivníte pouze obchodní část ceny dodávky. U elektřiny
tvoří obchodní část ceny přibližně 40 % a u zemního plynu přibližně 75 % z celkové ceny energie.
 
 
Regulovaná část ceny představuje státem regulované platby – cena za dopravu elektřiny/plynu, příspěvek na výrobu elektřiny z obnovitelných zdrojů, poplatek
pro společnost OTE, a.s. za centrální evidenci odběrných míst a daně.
 
 
Obchodní část ceny se skládá z ceny za dodávku a stálého platu. Cena za dodávku představuje cenu za 1 MWh odebrané silové elektřiny/zemního plynu. Stálý
plat je částka, která pokrývá náklady spojené s vedením agendy zákazníka a není závislá na odebraném množství.
 
 
2. Starat se o účty za energie se vyplatí. AMPER MARKET nabízí dlouhodobě výhodné řešení dodávky elektřiny/zemního plynu pro každého.

Jsme jedním ze 4 největších dodavatelů elektřiny a zemního plynu do firemního a komunálního sektoru
(B2B) v České republice.

Disponujeme centralizovaným systémem monitorování a řízení dodávek energie.

Jsme aktivním hráčem ve výkupu elektrické energie od výrobců z decentrálních zdrojů, kterým zajišťujeme
nejen obchodní, ale případně i technický vztah.

AMPER
BUSINESS
PLYN PRO FIRMY



Péče o zákazníky: 800 701 313 (zelená linka)
info@ampermarket.cz | www.ampermarket.cz

Amper Market, a.s.
Na Poříčí 1046/24, 110 00 Praha 1

Kompletní ceník zahrnuje regulované ceny dle aktuálně platného Cenového rozhodnutí
Energetického regulačního úřadu, jiné poplatky a daně související s dodávkou zemního
plynu. Ceny jsou uváděny v českých korunách, tučně s DPH 21 %, v závorkách bez DPH.
Ceny s DPH jsou zaokrouhleny na dvě desetinná místa. Domácnosti jsou osvobozeny od
daně ze zemního plynu.
MWh – megawatthodina, kWh = kilowatthodina (1 MWh = 1000 kWh), m3 = metr krychlový
(přibližný převod 1 m3 = 10,55 kWh).

VÝPOČET CELKOVÉ ROČNÍ CENY ZA ZEMNÍ PLYN

Při spotřebě do 63 MWh
Cena za komoditu = roční spotřeba v MWh × součet ceny z řádků A + D + F + H dle příslušného intervalu spotřeby
+ stálé platby = 12 × (B + E)

Při spotřebě od 63 MWh do 630 MWh
Cena za komoditu = roční spotřeba v MWh × součet ceny z řádků A + D + F + H dle příslušného intervalu spotřeby
+ rezervovaná kapacita = roční spotřeba v m3/115 × součet cen z řádků C + G

Obchodní ceny platné od 10.11.2021

Regulované ceny platné od 1.1.2021

ROČNÍ SPOTŘEBA (MWh/rok)

CHARAKTER ODBĚRU

ROČNÍ SPOTŘEBA (MWh/rok)

Cena regulovaných služeb

CELKOVÁ CENA

do 1,89 nad 1,89
do 7,56

nad 7,56
do 15

nad 15
do 25

nad 25
do 30

nad 30
do 45

nad 45
do 63

nad 63
do 315

nad 315
do 630

do 1,89 nad 1,89
do 7,56

nad 7,56
do 15

nad 15
do 25

nad 25
do 30

nad 30
do 45

nad 45
do 63

nad 63
do 315

nad 315
do 630

Vaření Ohřev
vody Topení Vysoká

spotřeba

Odebraný zemní plyn (Kč/MWh)

Stálý plat (Kč/měsíc)

Rezervovaná kapacita (Kč/m3)

Distribuovaný zemní plyn (Kč/MWh)

Stálý plat (Kč/měsíc)

Činnost operátora trhu OTE (Kč/MWh)

Rezervovaná kapacita (Kč/m3)

Daň z plynu (Kč/MWh)

Zemní plyn (Kč/MWh)

Stálé platby (Kč/měsíc)

Rezervovaná kapacita (Kč/m3)

V

Podpis zákazníka

Dne

AM-ZV_P_P_B9_211110-GN-21-01

Ceny produktové řady Distribuční území GasNet, s.r.o.
Platné pro firmy
Obchodní ceny platné od 10.11.2021AMPER BUSINESS

1 694,00
(1 400,00)

1 694,00
(1 400,00)

1 694,00
(1 400,00)

1 694,00
(1 400,00)

1 694,00
(1 400,00)

1 694,00
(1 400,00)

1 694,00
(1 400,00)

1 694,00
(1 400,00)

1 694,00
(1 400,00)

36,30
(30,00)

72,60
(60,00)

145,20
(120,00)

145,20
(120,00)

145,20
(120,00)

145,20
(120,00)

145,20
(120,00) – –

– – – – – – – 100,65385
(83,18500)

100,65385
(83,18500)

542,20
(448,10)

296,68
(245,19)

268,28
(221,72)

245,13
(202,59)

208,37
(172,21)

208,37
(172,21)

167,57
(138,49)

128,91
(106,54)

128,91
(106,54)

80,03
(66,14)

118,45
(97,89)

135,39
(111,89)

162,38
(134,20)

235,77
(194,85)

235,77
(194,85)

383,01
(316,54) – –

2,95
(2,44)

2,95
(2,44)

2,95
(2,44)

2,95
(2,44)

2,95
(2,44)

2,95
(2,44)

2,95
(2,44)

2,95
(2,44)

2,95
(2,44)

– – – – – – – 135,31932
(111,83415)

135,31932
(111,83415)

2 239,19
(1 850,57)

1 993,67
(1 647,66)

1 965,27
(1 624,19)

1 942,12
(1 605,06)

1 905,36
(1 574,68)

1 905,36
(1 574,68)

1 864,56
(1 540,96)

1 825,90
(1 509,01)

1 825,90
(1 509,01)

116,33
(96,14)

191,05
(157,89)

280,59
(231,89)

307,58
(254,20)

380,97
(314,85)

380,97
(314,85)

528,21
(436,54) – –

– – – – – – – 235,97317
(195,01915)

235,97317
(195,01915)

37,03
(30,60)


